2022.06.08

お取引先様 お客様 各位

株式会社エバニュー

アウトドア事業部

製品表示サイズ変更ならびに訂正のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。この度、弊社製品においてカタ

ログ等の表示サイズに誤りがございました。つきましては下記の通り変更させていただき

ます。尚、印刷物等に関しましては次回生産時の修正とさせて頂きます。

関係各位におかれましては、急な変更により多大なご迷惑をおかけしますこと、伏してお

詫び申し上げます。誠に申し訳ございません。

 今後につきましては、再発防止に努め更なる品質向上を目指す所存でございます。今後と

も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■品番・品名 EBY537  座面の低い背もたれ付き折り畳みイス

誤）座面高＝190ｍｍ  使用時サイズ＝225×150×300mm

収納時サイズ＝255×225×35mm   質量＝232ｇ

正しくは下記のサイズ表示です。

座面高＝210mm

使用時サイズ＝220×160×245mm

収納サイズ＝265×228×35mm

質量：305ｇ

※製品に取り付けられている下札の表示は、順次上記の記載に変更いたします。

以上